PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
SRP Nº 56/2020, FORMA: ELETRÔNICA.– PROCESSO Nº 72/2020. Objeto: Refere-se à Registro

de Preços para Eventual e Futura Aquisição de Mobiliário e Materiais Permanentes, para atender

Diversos Setores e Secretarias do Município de Monte Carmelo/MG. O Pregoeiro torna público o

Resultado da Habilitação do Processo nº 72/2020, modalidade Pregão SRP nº 56/2020 – Tipo:

menor preço por item. Empresas Habilitadas: Achei Indústria de Móveis para Escritório Ltda;

Gonçalves e Teixeira Ltda; KM Indústria e Comércio de Moveis – EIRELI; Monica Regina de Mello

Faria ME; Prime Distribuidora Ltda ME; Tereza Marschal Martins EIRELI. Data: 06/08/2020. Iscleris

Wagner Gonçalves Machado - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃOSRP Nº
56/2020, FORMA: ELETRÔNICA – PROCESSO Nº 72/2020. A Secretária Municipal da Fazenda

torna pública a Homologação do Processo nº. 56/2020, modalidade Pregão SRP nº 72/2020 –

Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas: Achei Indústria de Móveis para Escritório

Ltda; Gonçalves e Teixeira Ltda; KM Indústria e Comércio de Moveis – EIRELI; Monica Regina de

Mello Faria ME; Prime Distribuidora Ltda ME; Tereza Marschal Martins EIRELI. Data: 10/08/2020.

Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 56/2020, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 72/2020. Órgão
Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze)

meses. Empresas: Ata RP n° 115/2020: Achei Indústria de Móveis para Escritório Ltda, CNPJ:

08.221.047/0001-97; Valor: R$ 7.277,60. Ata RP n° 116/2020: Gonçalves e Teixeira Ltda, CNPJ:

08.422.075/0001-72; Valor: R$ 3.309,60. Ata RP n° 117/2020: KM Indústria e Comércio de Moveis

– EIRELI, CNPJ: 17.344.993/0001-11, Valor: R$ 13.591,00. Ata RP n° 118/2020: Monica Regina de

Mello Faria ME, CNPJ: 17.353.208/0001-97, Valor: R$ 10.577,00. Ata RP n° 119/2020: Prime

Distribuidora Ltda ME, CNPJ: 29.153.321/0001-08; Valor: R$ 9.600,00. Ata RP n° 120/2020:Tereza

Marschal Martins EIRELI, CNPJ: 27.022.070/0001-05; Valor: R$ 15.352,00. Valor Global: R$

59.707,20. Data: 10/08/2020. Ana Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.